
 

Rámcová smlouva – Všeobecné obchodní podmínky společnosti KB – BLOK systém, s.r.o. Strana 1. z 9 

 

 

 

RÁMCOVÁ  SMLOUVA 
číslo: 5SF/2023 

 

 

 

uzavřená mezi 

 

Společností:  KB-BLOK systém, s. r. o. 

Sídlem:  Masarykova č. p. 635, 439 42 Postoloprty – průmyslová zóna 

IČ: 14866021 

DIČ: CZ14866021 

Zapsáno v OR: vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddíle C, vložce 179 

Jednající: Josefem Brabcem, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení:    Československá obchodní banka, a. s.    

Číslo účtu: 236343958/0300  

Telefon:              415 778 311 

Fax:  415 778 397 

Email: info@kb-blok.cz 

(dále jen „prodávající“) 

 

 

 

 

 

a 

 

 

 

 

Společností:        Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice,             

                                  Dukelská 13 

Sídlem   Dukelská 260/13, 370 01 České Budějovice 

IČ:                             60075970 

DIČ:                 CZ60075970 

Zapsáno v OR:           Zřizovací listina ke dni 1. Ledna 2022 

Zastoupenou:             Mgr. Jaroslavem Korešem Ph.D, ředitelem školy 

Bytem                        Komenského 50, 370 70 Roudné 

Narozen:                 05.04.1978 

Bankovní spojení:     Československá obchodní banka, a. s. 

Číslo účtu:                 214514816/0300 

Telefon:                      386 794 139 

Email:                         skola@spssecb.cz  

Email na upomínky:   skola@spssecb.cz  

 

 

 

 

mailto:info@kb-blok.cz
mailto:skola@spssecb.cz
mailto:skola@spssecb.cz


 

Rámcová smlouva – Všeobecné obchodní podmínky společnosti KB – BLOK systém, s.r.o. Strana 2. z 9 

 

I. 

Základní ustanovení 

 

1. Tato rámcová smlouva  (dále jen „Smlouva“) upravuje vztahy při dodávkách zboží  

prodávajícím kupujícímu na základě  zejména kupních smluv, jakož i další vztahy vznikající 

z obchodních vztahů mezi smluvními stranami. 

 

2. Uzavřením této smlouvy akceptují její účastníci, že jejich vzájemné závazkové vztahy se 

budou řídit primárně režimem této Smlouvy. V případě kolize zákonné normy se smlouvou, 

má smluvní ujednání přednost, pakliže se nejedná o donucovací ustanovení zákona.  

 

 

3. Smluvní strany výslovně podřizují veškeré své další vzájemné smlouvy a dohody, bez 

ohledu na jejich formu, této smlouvě a všem jejím ustanovením. Tato smlouva má povahu 

všeobecných podmínek upravující práva a povinnosti stran a je ve vztahu k veškerým dalším 

ujednáním mezi smluvními stranami subsidiární. S ohledem na uvedené strany výslovně 

vylučují platnost jakýchkoliv dalších všeobecných podmínek, které nemají původ v této 

smlouvě, ať už byly předloženy kteroukoliv ze stran. 

 

 

 

II. 

Realizace objednávek a kupních smluv 

 

1. Prodávající dodá stavební materiály a další zboží ze svého sortimentu kupujícímu na 

základě objednávky. Objednávky jsou přijímány elektronickou poštou , nebo faxem, běžnou 

poštou nebo osobně. Prodávající požaduje, aby objednávka obsahovala následující údaje: 

 Firmu nebo obchodní jméno, sídlo kupujícího, 

 IČ a DIČ, pokud je kupující registrován jako plátce DPH, 

 Druh, požadovaného provedení, množství a barvu výrobku, 

 Způsob odebrání a dopravy, způsob platby  

 Místo určení (není-li uvedeno, bude zasláno na adresu sídla kupujícího) 

 Případné specifické požadavky na zboží, 

 Další údaje, které považuje kupující za důležité, 

 Termín dodání, 

 Číslo faxu nebo emailovou adresu pro zaslání potvrzení objednávky 

 

2. Objednávka je prodávajícím akceptována, pokud ji prodávající do 5 pracovních dnů od 

doručení neodmítne, nebo pokud kupujícího nevyzve k opravě nebo doplnění objednávky. 

 

3. Objednávka je prodávajícím akceptována též, pokud ji prodávající potvrdí (písemně, e-

mailem či faxem). 

 

4. Akceptací objednávky je uzavřena kupní smlouva. Veškeré v kupní smlouvě neupravené 

otázky se řídí touto Smlouvou. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Rámcová smlouva – Všeobecné obchodní podmínky společnosti KB – BLOK systém, s.r.o. Strana 3. z 9 

 

 

5. Uzavřená kupní smlouva je závazná a nelze ji zrušit jinak než písemnou dohodou  

smluvních stran. 

 

 

 

III. 

Cena zboží, slevy 

 

1. Cena zboží se řídí nabídkou prodávajícího, platnou ke dni doručení objednávky kupujícího 

prodávajícímu a vychází z platného ceníku výrobce stavebního materiálu, který je 

objednáván .  

 

2. Kupní smlouva může stanovit cenu zboží odlišně. V takovém případě má cena uvedená 

v kupní smlouvě přednost. 

 

3. Základní sleva (rabat) z platné ceny zboží je stanoven ve výši 6,0 %, pokud není v nabídce 

prodávajícího stanoveno jinak. Základní rabat se dále řídí aktuálními cenami stavebních 

materiálů na trhu a jednotlivými cenovými nabídkami. 

 

4. Dojde-li z libovolného důvodu, zejména pak v případě vrácení zboží kupujícím, 

k dobropisování faktury, jíž byla hrazena kupní cena zboží, a vznikne-li povinnosti 

prodávajícího vrátit kupujícímu uhrazenou kupní cenu, strany sjednávají, že tato vrácená 

kupní cena bude ponížena o slevu, kterou kupující obdržel podle čl. III této smlouvy. 

 

 

 

IV. 

Platební podmínky 

 

1. Spolu s objednaným zbožím, zašle, není-li smluvními stranami jiné dohody nebo není-li 

jinak uvedeno v objednávce, prodávající kupujícímu fakturu na kupní cenu zboží. Faktura 

bude mít náležitosti zákonného daňového dokladu. 

 

2. V případě, že kupující zašle objednávku, kterou prodávající vyhodnotí jako nestandardní, a 

to z pohledu množství, skladby výrobků apod., bude kupující o tomto písemně informován. 

Prodávající může před přijetím takovéto objednávky požadovat uhrazení zálohy za zboží, a 

to minimálně v hodnotě 50% celkové hodnoty objednávky. 

 

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou kterékoli faktury nebo její části, je prodávající 

oprávněn účtovat smluvní pokutu z dlužné  částky ve výši 0,05% za každý den prodlení, 

není-li mezi smluvními stranami jiné dohody. 

 

4. Smluvní strany se dohodly na stanovení kreditního limitu, objemu odebraného a 

neuhrazeného zboží. Výše kreditního limitu je stanovena ve výši 25.000,- Kč. V případě 

překročení stanoveného kreditního limitu, prodávající pozastaví další dodávky kupujícímu 

až do doby úhrady vystavených faktur za zboží, a to i v případě, že tyto faktury nejsou po 

datu splatnosti. Po tuto dobu není prodávající v prodlení s dodáním zboží a veškeré lhůty, 

v nichž má prodávající plnit kupujícímu, se prodlužují o tuto dobu. 

 

 

 



 

Rámcová smlouva – Všeobecné obchodní podmínky společnosti KB – BLOK systém, s.r.o. Strana 4. z 9 

 

 

 
5. V případě, že je kupující 14 dní a více v prodlení s úhradou kterékoliv faktury nebo její 

části, je prodávající oprávněn  pozdržet  dodání dalšího zboží kupujícímu, a to až do úplného 

splacení všech závazků kupujícího. Po tuto dobu není prodávající v prodlení s dodáním 

zboží a veškeré lhůty, v nichž má prodávající plnit kupujícímu, se prodlužují o tuto dobu.  

 

6. Překročením splatnosti vystavených faktur podle čl. IV.5 se rovněž stávají splatnými 

všechny faktury za již dodané zboží, které kupující od prodávajícího obdržel nebo obdrží až 

do doby, kdy bude dluh kupujícího plně uhrazen. 

 

7. Kupní cenu bylo dohodnuto hradit v hotovosti, bezhotovostně před předáním zboží na 

základě proforma faktury nebo bezhotovostně po převzetí zboží na základě faktury se 

splatností 14 dní. 

 

8. Není-li stanoveno nebo dohodnuto jinak, je splatnost všech dobropisů, ať je vydala jakákoliv 

strana, 14 dní od jejich vystavení. 

 

 

 

V. 

Výhrada vlastnictví a nebezpečí škody na zboží 

 

1. Zboží je ve vlastnictví prodávajícího až do úplné úhrady kupní ceny. 

 

2. Kupující je v rámci své podnikatelské činnosti oprávněn prodávat zboží, na nějž se vztahuje 

výhrada vlastnictví třetím osobám, je však povinen do kupních smluv na toto zboží zahrnout 

obdobnou výhradu vlastnictví, to se netýká tzv. „kusového prodeje“ zboží na prodejně 

kupujícího. 

 

3. Kupující není oprávněn až do úplné úhrady kupní ceny zboží jakkoliv toto zboží 

zabudovávat či vestavovat, spojovat jej do funkčních celků nebo jakýmkoliv způsobem 

přivodit jeho zánik jako samostatné věci. V případě, že kupující poruší tuto svou povinnost 

nebo uvedené jednání umožní třetím osobám, byť i z nedbalosti, je povinen uhradit 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši součtu kupních cen stanovených podle aktuálního 

ceníku prodávajícího za všechno zabudované zboží nebo zboží, které jako předmět právních 

vztahů z jakéhokoliv jiného důvodu zaniklo. 

 

4. V případě, že kupující uhradí kupní cenu zboží,nelze ze strany prodávajícího uplatňovat 

porušení smlouvy podle článku V. 2 a 3 a nelze uplatnit smluvní pokutu dle článku V.3. 

 

5. Prodávající dodá kupujícímu zboží řádně a včas, v příslušné jakosti, množství a bez vad. 

Kupující je povinen přijmout i částečné plnění ze strany prodávajícího. 

 

6. Zboží je dodáno buď jeho předáním přímo kupujícímu v libovolné provozovně 

prodávajícího oproti potvrzení dodacího / výdejového listu nebo předáním zboží prvnímu 

dopravci. Nebezpečí škody na věci přechází okamžikem dodání na kupujícího. Při osobním 

převzetí zboží je kupující povinen výdejový list opatřit čitelným jménem přebírajícího, jeho 

podpisem, datem převzetí. Přebírající je povinen předložit pro kontrolu průkaz totožnosti, 

jinak  nebude zboží vydáno. Nebude-li zboží vydáno, není prodávající v prodlení. 

Vzniknou-li vinou kupujícího náklady na dopravu nepřevzatého zboží, zavazuje se je bez 

dalšího kupující uhradit na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu.  



 

Rámcová smlouva – Všeobecné obchodní podmínky společnosti KB – BLOK systém, s.r.o. Strana 5. z 9 

 

 

7. Dopravu zboží ze skladu prodávajícího na sklad kupujícího nebo na konkrétní stavbu hradí 

kupující. 

 

8. Prodávající informuje kupujícího o připravenosti dodávky nebo její části alespoň 8 dní před 

datem předání či odeslání. 

 

9. Nepřevezme-li kupující zboží do 5 dnů od uplynutí lhůty podle čl. V.8, má se za to, že 

strany od kupní smlouvy odstoupily. V případě, že se jedná o zboží, které bylo vyhodnoceno 

podle čl. IV.2 jako nestandardní, je povinen kupující nahradit prodávajícímu veškerou 

škodu, která mu v souvislosti s nerealizováním smlouvy vznikla a rovněž smluvní pokutu ve 

výši 50% celkové hodnoty nerealizované objednávky. Totéž platí, pokud kupující 

nepřevezme část zboží s tím, že výše smluvní pokuty se poměrně krátí vzhledem 

k neodebrané ceně zboží.  

 

10. Ihned po převzetí zboží je kupující povinen zboží neprodleně zkontrolovat zda jeho 

množství, jakost a provedení odpovídá uzavřené kupní smlouvě a případné vady zboží bez 

zbytečného odkladu písemně uplatnit u prodávajícího nebo, pokud bylo zboží dopravováno 

kupujícímu veřejným dopravcem, u tohoto dopravce. Za vady zboží, které nebudou 

kupujícímu bez zbytečného odkladu nejpozději do 2 dnů od jeho dodání, vytknuty, 

prodávající neodpovídá, ledaže tyto vady nemohly být kupujícím zjištěny ani při vynaložení 

veškeré obvyklé odborné péče. Lhůta je zachována, pokud jsou vady uplatněny v uvedené 

lhůtě na základě reklamace osoby, jíž bylo zboží dále prodáno a vada nemohla být 

rozpoznána kupujícím. 

 

 

VI. 

Zajištění závazků 

 

1. Jestliže se dostane kupující do prodlení s úhradou kupní ceny zboží, která přesahuje 14 dní, 

je kupující povinen vystavit směnku vlastní na řad prodávajícího, bez protestu, znějící na 

částku představující výši dluhu, jež má kupující vůči prodávajícímu se splatností 14 dní po 

datu vystavení. Tuto směnku vystaví kupující aniž by k tomu musel být kupující vyzýván a 

zajistí její fyzické předání v sídle prodávajícího do 7 dnů ode dne, kdy vznikla povinnost 

toto zajištění poskytnout. 

 

2. Směnku vlastní podle čl. VI. 1. podepíšou jako směneční rukojmí alespoň 2 členové 

statutárního orgánu (není-li statutární orgán tvořen jen 1 osobou). Rukojmí na lícovou stranu 

směnky uvede své jméno, příjmení, adresu, rodné číslo a podepíše se. 

 

3. Nesplní-li na výzvu prodávajícího kupující své povinnosti podle tohoto článku (VI.1 a VI.2), 

je prodávající oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši rovnající se hodnotě celkového 

dluhu kupujícího po splatnosti.                                                                                                       

 

 

VII. 

Doručování 

 

1. Při doručování (zasílání písemností), zpráv a jakýchkoliv jiných  materiálů druhé smluvní 

straně, doručuje se na adresu uvedenou v této smlouvě nebo na jakoukoliv jinou adresu, 

kterou smluvní strana sdělí nebo na adresu sídla uvedenou v Obchodním rejstříku. E-maily 

se považují za doručené, pokud je doručení potvrzeno druhou smluvní stranou, a to buďto 

prostřednictvím automatického potvrzování doručení/přečtení e-mailu adresátem 



 

Rámcová smlouva – Všeobecné obchodní podmínky společnosti KB – BLOK systém, s.r.o. Strana 6. z 9 

 

(„doručenka“ či „potvrzení o přečtení“), nebo výslovným potvrzením doručení e-mailové 

zprávy samostatným e-mailem, ve kterém bude druhou smluvní stranou zopakováno 

označení věci. E-maily se též považují za doručené, pokud se odesilateli do 48 hodin nevrátí 

s tím, že nebylo možné je doručit adresátu. Za den obdržení e-mailu se považuje den, 

v němž došlo druhé straně potvrzení o přečtení nebo uplynutí lhůty 48 hodin, cokoliv 

nastane dříve. Fax se považuje za doručený, je-li adresován na faxové číslo uvedené v 

hlavičce této smlouvy a vysílacím přístrojem je vydána potvrzenka o jeho úspěšném 

přenosu. Všechny zprávy a komunikace, na něž druhá smluvní strana reaguje se považují za 

doručené. Poštovní zásilka je doručená 3 den po jejím odeslání, a to i v případě, že se 

adresát o jejím odeslání nedozvěděl. Není-li prokázáno jinak, má se za to, že faktury jsou 

doručeny 3. dnem po datu jejich vystavení. Je-li kupujícím právnická osoba, pak fyzická 

osoba, která jejím jménem podepisuje tuto smlouvu prohlašuje, že přejímá ručitelský 

závazek za veškeré pohledávky prodávajícího vzniklé z obchodního styku na základě této 

smlouvy nebo ve spojitosti s ní v plné výši, nezaplatí-li je kupujícím sám. 

 

 

2. Pro účely Smlouvy se za den doručení poštovní zásilky považuje: 

 Nejpozději třetí den po uložení zásilky na příslušném poštovním úřadě, a to i v případě, 

že se adresát o uložení nedozvěděl a nebo se zásilka z libovolného důvodu vrátila. 

 Při osobním doručování tyto účinky nastávají převzetím či odmítnutím převzetí této 

písemnosti. 

 

3. Obě strany se zavazují, že budou druhou smluvní stranu neprodleně písemně informovat o 

případných změnách v osobě svého odpovědného pracovníka a jakýchkoli jiných údajů 

podstatných pro vzájemné poskytování si informací. 

 

4. Kdekoliv se v této Smlouvě hovoří o písemnostech či písemné formě nebo je tato forma 

míněna, je tato zachována, pokud je úkon proveden e-mailem. Strany sjednávají, že úkony  

provedené písemně a e-mailem mají stejnou váhu a závaznost. 

 

VIII. 

Odstoupení 

 

1. Od jednotlivé kupní smlouvy uzavřené na základě objednávky může její účastník odstoupit 

pouze v případě podstatného porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou. 

 

2. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje zejména: 

 Prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny zboží po více než 14 kalendářních dnů 

ode dne splatnosti faktur. 

3. Prodávající může odstoupit od kupní smlouvy také při podstatném zhoršení majetkových 

poměrů kupujícího. Za podstatné zhoršení majetkových poměrů se považuje zejména: 

 Podání návrhu soudu na prohlášení úpadku kupujícího. 

 

4. Odstoupení od kupní smlouvy je účinné dnem doručení písemné zprávy o odstoupení od 

smlouvy  druhé smluvní straně. 

 

5. Od této rámcové Smlouvy nejde odstoupit.  

 

 

 

 

 

 



 

Rámcová smlouva – Všeobecné obchodní podmínky společnosti KB – BLOK systém, s.r.o. Strana 7. z 9 

 

IX. 

Výpověď 

 

1. Tuto smlouvu lze písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je 6 měsíců a 

začíná běžet 30 dní od dodání posledního zboží nebo uhrazení posledního existujícího dluhu 

mezi stranami. V případě, že v průběhu výpovědní lhůty kupující zašle prodávajícímu 

objednávku, výpovědní lhůta se přetrhává a začíná běžet znovu. Pakliže mají smluvní strany 

uzavřeny komisionářskou smlouvu nebo smlouvu obdobného charakteru, staví se běh 

výpovědní lhůty až do doby, kdy i tyto navazující smlouvy jsou účinně vypovězeny. 

 

X. 

Vyšší moc 

 

1. Obě strany jsou oprávněny pozastavit plnění svých povinností ze Smlouvy a souvisejících 

kupních a jiných smluv po dobu, po kterou trvají okolnosti vylučující odpovědnost (dále jen 

„Vyšší moc“). Za Vyšší moc se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné 

strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by 

překonala, a dále, že by v době uzavření Smlouvy tuto překážku předvídala. Za případy  

Vyšší moci se považují zejména: stávka, epidemie, požár, přírodní katastrofa, mobilizace, 

válka, povstání, zabavení zboží, embargo, zákaz transferu deviz, nezaviněná regulace 

odběru elektrické energie či jiných médií, teroristický útok apod. 

 

2. Vyšší moc vylučuje nárok na uplatnění smluvních pokut a nároků z prodlení proti straně 

postižené Vyšší mocí. 

 

3. Strana dovolávající se postižení Vyšší mocí musí tuto skutečnost neprodleně písemně 

oznámit druhé straně a provést veškerá možná opatření ke zmírnění následků neplnění 

smluvních povinnosti. Nesdělí-li postižená strana tento fakt včas a zapříčiní-li tak druhé 

straně vznik nákladů (soudního či jiného) řízení, pak je povinna těchto se vzdát a ušlý 

soudní nebo obdobný poplatek uhradit druhé straně, s tím, že pokud tak neučiní, je povinna 

nahradit druhé straně škodu ve výši nákladů řízení, které vznikly a které se tímto zavazuje 

uhradit. 

 

4. V případě trvání Vyšší moci po dobu delší než šest měsíců jsou obě strany oprávněny od 

kupní smlouvy odstoupit.    

 

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Strany sjednávají, že prodávající je oprávněn měnit výši slev uvedenou v článku III., bod 3 a 

výši povoleného dluhu uvedeného v článku IV., bod 4 této Smlouvy. Prodávající je rovněž 

oprávněn aktualizovat sortiment zboží a jeho ceny. Tyto změny jsou účinné vůči kupujícímu 

jejich doručením podle čl. VII. 

 

2. Vychází-li den, v němž má kterákoliv ze stran plnit jakoukoliv povinnost na víkend, státní 

svátek nebo jiný den, v němž nelze v rámci obvyklého obchodního styku spravedlivě 

očekávat její splnění, prodlužuje se lhůta do konce prvního následujícího pracovního dne. 

 

3. Strany sjednávají, že veškeré spory vyplývající z této Smlouvy nebo ze smluv uzavřených 

na základě této smlouvy bude řešit Krajský soud v Plzni, pakliže bude věcně příslušným 

soudem soud krajský nebo Obvodní soud pro Prahu 3, pakliže věcně příslušným soudem 

bude soud okresní.  



 

Rámcová smlouva – Všeobecné obchodní podmínky společnosti KB – BLOK systém, s.r.o. Strana 8. z 9 

 

 

4. Jestliže je kupující subjektem, který má sídlo mimo území České republiky, prorogace podle 

čl. XI.3 se nepoužije a namísto toho sjednávají strany rozhodčí doložku, že veškeré spory 

vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u 

Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR podle jeho Řádu a 

Pravidel třemi rozhodci. 

 

5. Strany výslovně sjednávají, že názvy článků v této smlouvě slouží pouze pro účely orientace 

a nemohou být použity pro účely interpretace této smlouvy. 

 

6. Strany sjednávají, že tato smlouva, včetně otázek platnosti a následků neplatnosti, se řídí 

výhradně českým právním řádem. Strany vylučují z aplikace Vídeňskou úmluvu OSN o 

mezinárodní koupi zboží. Veškeré zboží, jehož místo určení leží mimo území ČR, bude 

kupujícímu předáno dle dispozice INCOTERMS 2000 ExW v sídle prodávajícího. 

 

7. Strany sjednávají, že veškeré vzájemné pohledávky a závazky vzniklé v obchodním styku 

mezi stranami lze započítat. 

 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

 

9. Dva stejnopisy obdrží prodávající a jeden kupující. 

 

10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

 

11. Veškeré změny této smlouvy nebo smluv navazujících musí být písemné. 

 

12. Je-li tato smlouva vyhotovena v různých jazykových mutacích, české znění Smlouvy má 

přednost před jakýmkoliv jiným zněním a v případě nejasností bude české znění Smlouvy 

použito k interpretaci Smlouvy v jiné jazykové mutaci. 

 

13. Strany konstatují, že tato smlouva je obrazem jejich skutečné vůle, tuto si řádně přečetly, a 

že tuto uzavírají svobodně a vážně. Strany dále konstatují, že smlouva neobsahuje žádné pro 

ně nesrozumitelné, zvláště nevýhodné či nečitelné ujednání. 

 

 

 

       V Českých Budějovicích   …………    2023              V Postoloprtech  dne …………… 2023 

 

 

 

 

   

………………………………………….              …………………………………………. 
    jméno hůlkovým písmem, funkce, podpis, razítko  ,              jméno hůlkovým písmem, funkce, podpis, razítko   

                              podpis a razítko                                                       

         za Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická,                    za KB-BLOK systém, s. r. o. 

              České Budějovice, Dukelská 13  
        Mgr. Jaroslav Koreš, Ph.D., ředitel  školy                                                  Vlastimil Ranuša, obchodní ředitel                                                                

                                                           

Bytem:  Komenského 50, 370 70 Roudné 

Narozena: 05.04.1978 



 

Rámcová smlouva – Všeobecné obchodní podmínky společnosti KB – BLOK systém, s.r.o. Strana 9. z 9 

 

 

 

 

 

Přílohy k rámcové smlouvě : 

 

1. Přehled dodávaných stavebních materiálů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


